ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício nO1396/2019/ALPB/DCO.
AO.V.J

João Pessoa, 30 de abril de 2019.

Ao Excelentíssimo (a) Senhor (a)
Governador JOÃO AZEVÊDO UNS FILHO
Palácio da Redenção
Praça João Pessoa, s/n - Centro
58.013-901 - João Pessoa/PB

Senhor (a) Governador (a)

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento nO619/2019, de autoria do (a) Deputado (a) JÚNIOR ARAÚJO
que solicita providências necessárias à continuidade das obras de reforma,
com a inclusão da construção de um Ginásio na E.E.E.F.M. Professor Crispin
Coelho, no Município de Cajazeiras-PB.

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PS.
CEP58013-900 - Tel.: (83)3214-4500